[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ МАРИНИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА КУРАГИНСКОГО РАЙОНА

 КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
18.12.2015                                  с. Маринино

             № 74-ап
Об утверждении муниципальной программы

«Обеспечение жизнедеятельности муниципального

образования Марининский сельсовет»
В соответствии со статьей 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации, статьей 29 Устава муниципального образования Марининский сельсовет, на основании постановления администрации Марининского сельсовета от 15.10.2013 № 63-п «Об утверждении Порядка принятия решений о разработке муниципальных программ муниципального образования Марининский сельсовет, их формировании и реализации», распоряжения администрации Марининского сельсовета от 15.10.2013 № 83-р «Об утверждении перечня муниципальных программ муниципального образования Марининский сельсовет» (в редакции от 08.04.2015 №24-р),
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить муниципальную программу «Обеспечение жизнедеятельности муниципального образования Марининский сельсовет» (далее - программа) согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Предусмотреть в бюджете муниципального образования Марининский сельсовет на 2020 год и плановый период 2021-2022 годов ассигнования на реализацию мероприятий программы.

3. Признать утратившим силу постановление от 07.12.2015 № 67-п «О внесении изменений в постановление от 12.12.2013 № 79а-п «Об утверждении муниципальной программы «Обеспечение жизнедеятельности муниципального образования Марининский сельсовет» на 2014-2016 годы».

4. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

5. Постановление вступает в силу в день, следующий за днем его официального опубликования в газете «Марининский вестник», и применяется к правоотношениям, возникшим с 26 ноября 2015 года.

Глава сельсовета

                                          А. В. Матросов